
1  

Dodatek č. 2 

Ke Smlouvě o poskytování služeb ze dne 27. 7. 2023 (dále jen „Smlouva“) 
 

 
Česká republika - Státní ústav pro kontrolu léčiv, organizační složka státu 

IČO: 00023817 
se sídlem Šrobárova 48, 100 41 Praha 10 
zastoupena: MUDr. Tomášem Boráněm, ředitelem 

ID datové schránky: qwfai2m 
Bankovní spojení: ČNB Praha 

Číslo účtu: 623101/0710 
Osoba pověřená ve věcech technických: XXX 

Kontaktní e-mail: XXX 

(dále jen „Objednatel“) 

a 

Bits4s s.r.o. 

IČO: 09921061 
se sídlem: Štefánikova 639, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 
zastoupena Martinem Sakalou, jednatelem 
zapsaná v OR: C 47078 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 
ID datové schránky: z6v7pyi 
Bankovní spojení: XXX 
Číslo účtu: XXX 
Osoba pověřená ve věcech technických: XXX 
Kontaktní e-mail: XXX 

(dále jen „Poskytovatel“) 

 

uzavírají následující Dodatek č. 2 ke Smlouvě, kterým se mění následující ustanovení Smlouvy 

t a k t o: 
 

 
1. Ustanovení bodu 3.1 nově zní: 

„Poskytovatel se zavazuje poskytovat Objednateli Služby po dobu určitou, a to po dobu 19 měsíců 
ode dne účinnosti Smlouvy nebo do vyčerpání maximální částky dle odst. 4.4 Smlouvy, podle toho, 
která skutečnost nastane jako první.“ 

 
 

2. V článku 4 se doplňuje nový odst. 4.7 následujícího znění: 

„V posledním (devatenáctém) měsíci plnění Smlouvy se Poskytovatel zavazuje poskytnout 
Objednateli Pravidelné služby v rozsahu 15 MD dle odst. 4.1 zcela zdarma a nebude za ně 
Objednateli účtovat cenu stanovenou v odst. 4.1.“ 



2  

 

 

3. Ustanovení bodu 11.1 nově zní: 

„Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 19 měsíců ode dne nabytí její účinnosti, případně 
do vyčerpání maximální částky dle odst. 4.4 Smlouvy, podle toho, která skutečnost nastane jako 
první.“ 

 
 

4. Ostatní ujednání Smlouvy se nemění. 
 

 
5. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s obsahem tohoto Dodatku, který je dostatečně 

určitý a srozumitelný a že s ním souhlasí v plném rozsahu. Smluvní strany uzavírají tento Dodatek na 

základě vážné a svobodné vůle prosté omylu a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

 
 

V Praze dne 7.5.2024 V Pardubicích dne 3.5.2024 

 

za Objednatele:   
za Poskytovatele: 

 

 

 

 
  

………………………………… ……………………………… 

MUDr. Tomáš Boráň           XXX 
ředitel SÚKL  

 
 


